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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: )T /03 10093

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. ID

B. Gjeneali é méparshm

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

//’ Qém, gf %ZM‘V/J

(emér, mbiemér, nénshkrim)

SN it |
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A LA- 20/() ()

Ung, ile nénshkruari /a -, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

o (Rl ok

(emér, mbiemér, nénshkrim)

65,).’?’)/ 7’5‘9 BM/ZQW ?
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A lem denuar ndon[ehere me _vendim g[zgesor te formes Sé preré nga njé autoritet

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhenat e vendlmlt gquesor

gy Rullow”
(emér, mbiem’ér, nénshkrim)

& \ 3
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PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2 )
(emér, mbiemér, nénshkrim)

i
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO

D -]
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. jj rn iéh
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o X1

| Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
| pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

i Compmle %/o!éﬂ? & é/é/‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

| Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
i pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

I °

|
1 (emér, mbiemér, nénshkrim)
|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

{. Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve ‘LI/D!)/QQ 23

5 1L GARMIR  SHERXEN BULAR 2. patslindia 1510 Q3
= E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
Zz <
:§ 2 3. Adresa M‘kl—f\“c & N)\

2
s e
= a.Gjnia fIm [OF 5. Vendlindja C@\Ys\\g

Bashkia
= = zyrtar i partlse shkron |store)
3 T b o -
S % )D Koalicion | == o . . ~
2% (emri zyrtar i koalicionit) " (shkronjat nistore)
= c) D | propozuar nga zgjedhésit*
.

El Kryetar bashkie Qarku GLMS'A“)

[Jkaz
[%] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia CEQ&\\Q

kzaznr. &6
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V)
DREJTUAR

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni I)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né

zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

Kandidati

loaimie  Sieled - Pullor , , S //15/ Qﬂjﬁ 5

(emér, atesyréblemerl kandidatit) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)
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